

Det vises til Den Lavere Voldgiftsretts (DLV) kjennelse av 16. august 2018 og til Den Høyere Voldgiftsretts (DHV) kjennelse av 30. august 2018 der DLV sin kjennelse ble opphevet og henvist til ny behandling.

Saken tas herved opp til ny behandling.

Saken gjelder:

Rytter av hest nr 11 Seven Senses – Alan Wallace - ikke ivaretatt sin hests sjanser i 8. løp den 16. august 2018.

Det ble opptatt forklaring fra rytter Alan Wallace. Han forklarte at han måtte skifte ben på hesten for å få mest mulig ut av hesten og fordi den hang.

DLVs vurdering:

I henhold til reglementet skal rytter ved korrekt ridning best mulig ivareta sin hests sjanser i løpet.

I løpet 16. august 2018 observerte DLV på videoopptak og ved øvrige observasjoner at rytter Alan Wallace flere ganger i løpet drar hesten fra side til side. Spesielt på oppløpet observerer DLV at rytter A Wallace drar i hesten slik at den kommer i kraftig ubalanse, går mot venstre innover i banen og mister fart. Rytter mener at det er nødvendig å ri på denne måten fordi hesten må skifte galopp da den henger på de andre hestene. DLV kan imidlertid ikke se at videoopptaket støtter rytters forklaring om at hesten henger på en slik måte at dette er nødvendig.

DLV er av den oppfatning at rytter A Wallace i løpet den 16. august 2018 ikke ivaretar sin hests sjanser når han drar den fra side til side. Konsekvensen er at hesten kommer i ubalanse og den mister også fart. DLV mener også at rytters ridning medfører risiko for uhell, spesielt på egen hest. DLV mener at rytters ridning er grovt uaktsom.

Seven Senses har ved flere anledninger hengt til høyre i løp noe som kommer frem av voldgiftsrapporter av 16. november 2017 og 3. mai 2018. DLV mener imidlertid at disse sakene ikke kan belyse hva som skjer i løpet den 16. august 2018 da hendelsene inntraff henholdsvis 9 måneder og 3,5 måneder før det aktuelle løpet. Rytterne i de aktuelle løpene er også allerede avhørt av DLV. Den 28. juni 2018 opplyser også trener at hesten har blitt behandlet etter sin start 3. mai 2018.

DLV vil bemerke at vi ikke har sett noen grunn til å vurdere domfellelse av trener. DLV så heller ikke grunn til å be om veterinærsjekk av hesten 16. august 2018 da videobildene ikke ga holdepunkter for at hesten hang.

Kjennelse:

DLV opprettholder enstemmig sin kjennelse av 16. august 2018. Rytter Alan Wallace sitt ridehonorar inndras og han ilegges lisensinndragning i 4 dager, 26., 27. og 29. september samt 3. oktober 2018, for ikke å ha ivaretatt sin hests sjanser. I straffeskjerpene retning er det lagt vekt på at ridningen medfører risiko for uhell og at ridningen anses grovt uaktsom.

Regl. pkt.136 e, 424, 489 b og d

Øvrevoll 10. september 2018

Kristin Grundy, Helge Byrgin, Hege E Jenssen, Sidsel Gjertsen, Nicholas Cordrey